



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 16080002 - DATA: 16/08/2021 - VALOR: R\$ 16.897,00

| | |
|---|---|
| UNIDADE GESTORA CMS | ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL |
| UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL | PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL |
| NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO | |
| FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA | |
| SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA | |
| FORNECEDOR 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA | |
| FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários | |
| INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. | |

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

| DATA | ETAPA | NOTA FISCAL | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|------------|------------|-------------|-----------|-------------|
| 20/08/2021 | LIQUIDAÇÃO | 228 | 2021 | 16.897,00 |

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANTIDADE | (R\$) VALOR UNIT. | (R\$) VALOR TOTAL |
|------|---|------------|-------------------|-------------------|
| 38 | BLOCO AUTO-ADESIVO 76X102MM AM C/100FLS PC/04UNID | 30.00 | 2,20 | 66,00 |
| 40 | BORRACHA BRANCA TIPO VINIL, C/ CAPA PROTETORA ERGONÔMICA, ATÓXICA | 30.00 | 1,20 | 36,00 |
| 42 | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIETILENO | 15.00 | 25,00 | 375,00 |
| 45 | CANETA ESFEROG. PONTA EM AÇO 0.7 MM AZ C/12 | 450.00 | 1,20 | 540,00 |
| 47 | CANETA MARCA TEXTO | 40.00 | 4,00 | 160,00 |
| 51 | CLIPES 2/0 CAIXA C/100 UNIDS | 25.00 | 2,80 | 70,00 |
| 52 | CLIPES 3/0 CAIXA C/50 UNID | 15.00 | 3,00 | 45,00 |
| 54 | COLA BRANCA 90 G | 15.00 | 2,50 | 37,50 |
| 55 | COLECIONADOR PLÁSTICO COM ELÁSTICO | 70.00 | 7,50 | 525,00 |
| 56 | CORRETIVO À BASE DÁGUA- 18 ML | 10.00 | 2,00 | 20,00 |
| 57 | DUREX 12 X 40 TAMANHO GRANDE | 15.00 | 13,00 | 195,00 |
| 58 | ENVELOPE 160 X 220 COR/ AMARELO/ MARRON | 150.00 | 1,20 | 180,00 |
| 59 | ENVELOPE 260X360MM COR/ AMARELO/MARROM | 230.00 | 1,30 | 299,00 |
| 60 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm X 50m | 35.00 | 13,50 | 472,50 |





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

| Item | Descrição | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|--|------------|----------------|-------------|
| 65 | GRAMPEADOR GRANDE 23/8 A 23/24 P/100 FLS | 2.00 | 19,00 | 38,00 |
| 66 | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 PARA 25 FOLHAS | 15.00 | 10,00 | 150,00 |
| 67 | GRAMPEADOR ALICATE 26/6 EM METAL | 10.00 | 6,00 | 60,00 |
| 68 | GRAMPO 23/13 CAIXA C/1000 | 5.00 | 5,00 | 25,00 |
| 93 | EXTRATOR DE GRAMPO | 15.00 | 4,00 | 60,00 |
| 363 | ESTILETE COM LAMINA DE 9MM- LAMINA RETRÁTIL | 10.00 | 4,00 | 40,00 |
| 365 | GRAMPO 26/6 CX C/ 5000 | 10.00 | 5,00 | 50,00 |
| 366 | GRAMPO TRILHO 80MM CX C/ 50 UNIS | 4.00 | 5,00 | 20,00 |
| 1142 | FITA GOMADA 38mm X 50m | 30.00 | 12,00 | 360,00 |
| 1642 | PAPEL A4, 210 X 297, RESMA C/ 500FLS. | 400.00 | 21,00 | 8.400,00 |
| 1776 | Colecionador papel com elástico | 10.00 | 9,00 | 90,00 |
| 1780 | Calculadora 12 dígitos teclas grandes. | 10.00 | 7,50 | 75,00 |
| 2203 | CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRILICO 3 BANDEJAS | 8.00 | 19,00 | 152,00 |
| 75 | PAPEL 60 QUILOS C/200 FOLHAS- BRANCO | 8.00 | 14,00 | 112,00 |
| 77 | PASTA REGISTRADORA AZ 35X28X8 C/ROTULO - ESTREITO | 135.00 | 9,00 | 1.215,00 |
| 78 | PASTA CLASSIFICADOR C/ESPIRAL DUPLO | 30.00 | 9,50 | 285,00 |
| 79 | PASTA SUSPensa MARMORIZADO | 40.00 | 9,00 | 360,00 |
| 84 | RÉGUA PLÁSTICA 30 CM | 20.00 | 1,50 | 30,00 |
| 98 | LIGA DE BORRACHA PCT C/100G | 15.00 | 2,50 | 37,50 |
| 368 | ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO PORTA LAPIS, CLIPS,ETC | 10.00 | 3,00 | 30,00 |
| 369 | PAPEL 40 KG BRANCO C/ 250 FLS | 6.00 | 14,00 | 84,00 |
| 373 | PAPEL COUCHE BRANCO PCT COM 250 FOLHAS | 5.00 | 13,00 | 65,00 |
| 376 | PINCEL ATOMICO COR AZUL OU PRETA CX C/ 12 UNIDADE | 5.00 | 4,50 | 22,50 |
| 377 | PLASTICO ADESIVO ROLO C/ 10 MT | 5.00 | 8,00 | 40,00 |
| 1444 | Lápis preto nº 2 | 25.00 | 1,00 | 25,00 |
| 1449 | Tesoura grande 21cm inox | 25.00 | 2,80 | 70,00 |
| 1452 | Prancheta de madeira MDF com prendedor de metal | 20.00 | 9,00 | 180,00 |
| 1681 | PASTA REGISTRADORA AZ 35X25X8cm C/ROTULO | 150.00 | 12,00 | 1.800,00 |

Quantidade: 1 **Total: 16.897,00**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

| DATA | ETAPA | NÚMERO PAGAMENTO | EXERCÍCIO | (R\$) VALOR |
|----------------------|-----------|------------------|-----------|-------------------------|
| 24/08/2021 | PAGAMENTO | 24080005 | 2021 | 16.897,00 |
| Quantidade: 1 | | | | Total: 16.897,00 |

